

Lucrări de reparație a acoperișului Casei de cultură din or.Telenești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-05-05

Valoarea de deviz 399 731,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului de tip plat la Blocul Sala de Dans				
1	RpCI42FK =2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi - 4 straturi	m2	681,000	44,32 42,88	30 181,92 29 201,28
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	118,200	9,71 8,64	1 147,72 1 021,25
3	IzF08B	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 150 mm	buc	6,000	294,62 39,04	1 767,70 234,24
4	IzF09A	Racordarea hidroizolatiei si fixarea acesteia pe elementele de strapungere la acoperisuri, elemente avind diametrul maxim de 35 mm, prevazute cu flanse (montanti, parapete, tevi etc.)	buc	6,000	32,08 16,64	192,47 99,84
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor	m2	681,000	4,81 0,96	3 275,61 653,76

1	2	3	4	5	6	7
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	681,000	51,81 22,40	35 282,61 15 254,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2	118,200	4,81 0,96	568,54 113,47
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	118,200	75,01 54,40	8 865,85 6 430,08
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	681,000	5,80 1,28	3 951,57 871,68
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I -Strat BIPOLI EEP, II-strat BIPOLI EKP	m2	681,000	128,15 21,76	87 270,15 14 818,56
11	CE24C	Montarea aieratoarelor	buc	6,000	67,32 44,80	403,94 268,80
12	pf	Aierator din PVC d-100	buc	6,000	100,00 0,00	600,00 0,00
13	CE24B	Montarea Gurilor de scurgere din fonta	buc	6,000	88,16 57,60	528,93 345,60
14	pf	Gura de scurgere din fonta	buc	6,000	300,00 0,00	1 800,00 0,00
15	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	116,000	120,94 44,16	14 029,35 5 122,56
16	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	26,000	40,00 40,00	1 040,00 1 040,00

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala)				
17	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	26,000	14,40 14,40	374,40 374,40
18	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t	26,000	15,48 0,00	402,48 0,00
		Total Reparatia acoperisului de tip plat la Blocul Sala de Dans Inklusiv salariu				191 683,24 75 849,92
		2. Reparatia acoperisului de tip plat la Blocul Administrativ				
19	RpCI42FK =2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi -4 straturi	m2	350,000	44,32 42,88	15 512,00 15 008,00
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	92,100	9,71 8,64	894,29 795,74
21	IzF08B	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 150 mm	buc	4,000	294,20 39,04	1 176,80 156,16
22	IzF09A	Racordarea hidroizolatiei si fixarea acesteia pe elementele de strapungere la acoperisuri, elemente avind diametrul maxim de 35 mm, prevazute cu flanse (montanti, parapete, tevi etc.)	buc	4,000	32,49 16,64	129,98 66,56
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor Pardoselilor	m2	350,000	4,81 0,96	1 683,50 336,00
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	350,000	51,81 22,40	18 133,50 7 840,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2	92,100	4,81 0,96	443,01 88,42
26	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de	m2	92,100	75,01	6 908,31

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			54,40	5 010,24
27	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	350,000	5,80 1,28	2 030,91 448,00
28	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I strat BIPOLI EEP , II strat BIPOLI EKP	m2	350,000	128,15 21,76	44 852,50 7 616,00
29	CE24C	Montarea aieratoarelor	buc	4,000	67,32 44,80	269,29 179,20
30		Aierator din PVC d-100	buc	4,000	100,00 0,00	400,00 0,00
31	CE24B	Montarea Gurilor de scurgere din fonta	buc	4,000	88,16 57,60	352,62 230,40
32		Gura de scurgere din fonta	buc	4,000	300,00 0,00	1 200,00 0,00
33	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	68,000	120,94 44,16	8 224,05 3 002,88
34	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,000	40,00 40,00	720,00 720,00
35	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	18,000	14,40 14,40	259,20 259,20
36	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 15 km	t	18,000	15,48 0,00	278,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia acoperisului de tip plat la Blocul Administrativ Inklusiv salariu				103 468,60 41 756,80

		Total	lei	295 151,84
		CNAM	22,50 %	26 461,51
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 731,20
		Cheltuieli de regie	1,00 %	3 233,45
		Beneficiu de deviz	2,00 %	6 531,56
		Total	100,00 +	333 109,56
		TVA	20,00 %	66 621,91
		Total deviz: Inklusiv salariu		399 731,47 117 606,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

